
日弁連法務研究財団

時刻 内容

8:30-9:00 挨拶，研究科長プレゼンと質疑応答
授業見学①
運営と自己改革，FD活動に関する教員との意見交換
授業見学②
入試関係資料・臨床教育関係資料・成績評価修了認定関係資料・答案等閲覧

11:50-12:40 学生との意見交換（3年生）
授業見学③
入試関係資料・臨床教育関係資料・成績評価修了認定関係資料・答案等閲覧
授業見学④
入試関係資料・臨床教育関係資料・成績評価修了認定関係資料・答案等閲覧
授業見学⑤
入試に関する教員との意見交換

17:50-18:20 内部ミーティング

時刻 内容

8:30-9:00 施設見学

授業見学⑥

教育体制，学習環境に関する教員との意見交換
授業見学⑦
入試関係資料・臨床教育関係資料・成績評価修了認定関係資料・答案等閲覧

11:50-12:40 学生との意見交換（1・2年生）
授業見学⑧
入試関係資料・臨床教育関係資料・成績評価修了認定関係資料・答案等閲覧
授業見学⑨
入試関係資料・臨床教育関係資料・成績評価修了認定関係資料・答案等閲覧
成績評価，修了認定に関する教員との意見交換
入試関係資料・臨床教育関係資料・成績評価修了認定関係資料・答案等閲覧

19:00-20:30 修了生との懇談会

時刻 内容

授業見学⑩
入試関係資料・臨床教育関係資料・成績評価修了認定関係資料・答案等閲覧
授業見学⑪
入試関係資料・臨床教育関係資料・成績評価修了認定関係資料・答案等閲覧

11:45-12:45 内部ミーティング
12:45-14:15 カリキュラム，授業，法曹養成に関する教員との意見交換

授業見学⑫
入試関係資料・臨床教育関係資料・成績評価修了認定関係資料・答案等閲覧

16:15-17:00 内部ミーティング
16:15-17:45 授業見学⑬
17:00-18:00 最終ミーティング・評価チーム所見

14:30-16:00

9:00-10:00

14:30-16:00

②第２日目（２００８年１１月１１日）

14:30-16:00

16:15-17:45

10:15-11:45

16:15-17:45

③第３日目（２００８年１１月１２日）

8:30-10:00

島根大学法科大学院認証評価　現地調査スケジュールの概要

①第１日目（２００８年1１月１０日）

10:15-11:45

12:45-14:15

10:15-11:45

12:45-14:15

9:00-10:00


